

Strażacy PSP z Limanowej odbyli pielgrzymkę do Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Pasierbcu

17 sierpnia 2019r. – pierwszego dnia uroczystości odpustowych w Pasierbcu, limanowscy strażacy wyruszyli z uroczystą pielgrzymką do Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Pasierbcu.

Tegoroczne uroczystości rozpoczęły się tradycyjnie mszą świętą, której przewodniczył ks. Stanisław Kaczka kapelan powiatowy strażaków wspólnie z ks. bryg. Władysławem Kuligiem – kapelanem małopolskich strażaków, ks. bryg. Ryszardem Szczygłem oraz ks. Ryszardem Kochanowiczem.

W Eucharystii uczestniczyli licznie zebrani goście – w tym przedstawiciele limanowskich władz powiatowych i gminnych, Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa oraz st.bryg. w st. spocz. Grzegorz Jancy – prezes ZO SPRP w Limanowej, Komendant Powiatowy PSP mł.bryg. Wojciech Frączek, Z-ca Komendanta Powiatowego PSP bryg. Tomasz Pawlik, d-ca JRG mł.bryg. Paweł Sejmej, a także członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych, strażacy Państwowej Straży Pożarnej wraz z rodzinami.





W eucharystii udział wzięły liczne poczty sztandarowe Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu limanowskiego jak również trzy orkiestry dęte, które grały podczas Mszy św. oraz dały krótki koncert po jej zakończeniu. Były to: orkiestra OSP z Tymbarku Tymbarski Ton pod przewodnictwem kapelmistrza Andrzeja Głowy, a kierownictwem Ryszarda Gawrona, orkiestra OSP w Męcinie pod batutą kapelmistrza Władysława Michury , orkiestra OSP w Kasince Małej, której kapelmistrzem jest Wojciech Szczypka.

„Niezmiernie cieszę się, że ten odpust rozpoczynamy uroczystą pielgrzymką strażaków właśnie tutaj na Pasierbcu” – powitał serdecznie pielgrzymów ks. Bogdan Stelmach kustosz i proboszcz Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Pasierbcu.

Pragnę wszystkim serdecznie podziękować za obecność tutaj w Pasierbcu, na tej modlitwie zawierzenia za wszystkich

strażaków, dziękuję wszystkim strażakom, rodzinom strażackim, wszystkim orkiestrom – dziękował na zakończenie Eucharystii ks. Stanisław Kaczka.

Wieczorem plac sanktuaryjny jeszcze raz wypełnił się dźwiękami muzyki strażackich orkiestr dętych, podczas koncertu wieńczącego pierwszy dzień odpustu.



źródło: UG.kppsplimanowa.pl/ www.tymbark.in/